

Biblioteca Fardelliana

ENTE MORALE PER IL R. D. 9 – IX-1889

N. 619 del 16/06/2023 Cod. Fisc. 93027790810 91100 – Trapani

OGGETTO Biblioteca fardelliana – chiusura al pubblico

Il Dirigente ai. Interim Dott. Giovanni Panepinto

PREMESSO CHE:

- In data odierna presso presso palazzo San Giacomo, sede della biblioteca fardelliana, per cause in corso di accertamento da parte degli organi competenti, si è attivato l'impianto antincendio;
- l'attivazione dell'impianto, peraltro di ultima generazione , ha disperso, soprattutto nella sala "lettura "delle polveri che hanno determinato l'impraticabilità della stessa;

SENTITI gli uffici compententi;

RILEVATO che è necessario eseguire i lavori di ripristino delle condizioni dell'impianto antincedio che potranno essere portate a compimento nei prossimi giorni;

SI RITIENE pertanto necessario disporre la chiusura al pubblico per evidenti ragioni di impraticabilità della sala di lettura della Biblioteca Fardelliana fino al ripristino delle condizioni di sicurezza.

Per le motivazioni espresse in premessa

DISPONE

-la chiusura al pubblico della Biblioteca Fardelliana sita Trapani largo San Giacomo n. 18 fino al ripristino delle condizioni di sicurezza.

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Dirigente del quinto Settore per i conseguenti provvedimenti di competenza

- verrà pubblicata sul sito istituzionale della Biblioteca Fardelliana e del Comune di Trapani.

Il Dirigente a.i. F.to *Dott. Giovanni Panepinto*